
 

 

 

                                                              UCHWAŁA NR XLVIII  / 279 / 2018 

 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22  maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2018 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                              

(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

      § 1. W Uchwale Nr XLII/ 239/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na miasta na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości  

z tego: 

69 739 534,08 zł, 

1)  bieżące w wysokości 67 832 324,53 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  1 907 209,55 zł. 

 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 

 

72 910 265,11 zł, 

1)  bieżące w wysokości 65 472 592,81 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

7 437 672,30 zł. 

 

         § 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.   

   

 

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

 

 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

 

§ 14. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  udzielanych z budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 



 

      § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 Przewodniczący Rady Miasta  

Janusz  Błażejewicz 

 


